25.12.2015 № 922-VIII "Про публічні закупівлі"

12. Опис змін, що внесені до істотних умов
договору (Кількість товарів або обсяг
виконання робіт чи надання послуг після
внесення змін):

Узгоджена зміна ціни в бік зменшення (без
зміни кількості (обсягу) та якості). Була 170524
грн. 96 коп. (сто сімдесят тисяч п’ятсот
двадцять чотири гривні, дев’яносто шість
копійок), з ПДВ. Стала 164818грн. 19 коп. (сто
шістдесят чотири тисячі вісімсот вісімнадцять
гривень, дев’ятнадцять копійок), з ПДВ.

13. Номер додаткової угоди: 4